2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH THUẬN

Số:        /UBND-VXNV

V/v tiếp nhận hồ sơ và thu phí
thi tuyển công chức năm 2022
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng 5  năm 2022

	Kính gửi:

- Sở Nội vụ;
- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1482/TTr-SNV ngày 23/5/2022 về việc phê duyệt Kế hoạch và Thông báo tuyển dụng công chức năm 2022;
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
[bookmark: _GoBack]1. Chấp thuận phương án thực hiện việc tiếp nhận hồ sơ và thu phí thi tuyển Kỳ thi tuyển công chức năm 2022 tại cơ quan Sở Nội vụ - theo đề nghị tại Tờ trình số 1482/TTr-SNV ngày 23/5/2022.
2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh và các cơ quan có liên quan tiếp tục nghiên cứu, rà soát, tham mưu điều chỉnh việc thực hiện thủ tục hành chính  tuyển dụng công chức và các thủ tục hành chính có liên quan thuộc lĩnh vực công chức, viên chức trong thời gian tới - đảm bảo phù hợp với quy định hiện hành và tình hình thực tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- VPUB: LĐ;
- Lưu: VT, VXNV.  ĐNĐ

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Long Biên